Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2022 г. № 254
Об отмене решения совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с ч.27 ст.14, ч.22 ст.15, ч.30 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с письмом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Ленинградской области от 16.05.2022г. №14И-4047/2022 «О муниципальном контроле в области охраны и использования ООПТ», руководствуясь Уставом муниципального образования Волошовское сельское поселение, Совет депутатов Волошовского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1.Решение совета депутатов Волошовского сельского поселения от 16 сентября 2021 года № 209 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Волошовское сельское поселение» отменить.
2.Опубликовать решение на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения волошовское.рф.

3.Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.
	Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия представителя

совета депутатов
	Г.В. Тирон